
 

 

SOUSTŘDĚNÍ malé skupiny, sóla, dua   

Příprava na podzimní taneční sezónu  

TERMÍN 

26.8. – 30.8. 2024 

MÍSTO 

B.D.S. Academy Praha, Polská 1 , Praha 2,  budova Sokol Královské Vinohrady 

 

ÚČASTNÍCI 

Oslovené děti trenérem, v\komunikováno s rodiči 

 

PŘIHLÁŠENÍ 

- NA WWW.BDSACADEMY.CZ v sekci online přihlášení- letní akce  - Soustředění malé skupiny 

CENA 

5.500- Kč 

V ceně je celé soustředění + pravidelné tréninky v podzimní sezoně až do MČR.  

 

PLATBA 

Do 31.7. 2024 na účet číslo 1081107575/5500  nebo alespoň zálohu 1500,-  Kč  a doplatek před akcí 

tak, aby platba přišla ještě před akcí.  

Do poznámky uveďte:   jméno dítěte – PS MS – BDS 2024 

 

PROGRAM 

•   Lektorský team 

•   Pedagogický dozor 

•   Dopolední , odpolední svačina,  oběd, pitný režim  

•   příchod dětí  dle rozpisu  před akcí 

•   odchod domů dle rozpisu  před akcí 

*  

INFO:               Nataša 770189976, email: sekretariat@bdsacademy.cz;  www.bdsacademy.cz 

 

 

http://www.bdsacademy.cz/

	SOUSTŘDĚNÍ malé skupiny, sóla, dua
	Příprava na podzimní taneční sezónu


